
                                                            

                        

РУБІЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ІІ сесія   (позачергова)   VІІ скликання 

Рішення 

 

 19 листопада 2015 року                                                                                 №  13 

 

Про утворення постійних комісій ради,  

затвердження їх складу, обрання голів комісій 

 

   Відповідно до ст. 47  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія  Рубіжненської  сільської ради 

    Вирішила:  

1. Створити     три  постійні депутатські комісії  : 

-   Комісія з питань місцевого самоврядування,правових питань, забезпечення  

законності,  громадського порядку, соціального захисту населення. 

-    Комісія з питань планування бюджету, соціально – економічного  розвитку  регіону, 

          земельних відносин і природокористування екології надзвичайних ситуацій. 

-   Комісія з питань освіти і культури,  охорони здоров’я,   історичної спадщини,   

          духовності,   молодіжної  політики,   фізичної  культури. 

                          2.  Затвердити склад   та  голів комісій  : 

-  Комісія з питань місцевого самоврядування,  правових питань,    забезпечення  

законності, громадського порядку,  соціального захисту населення     в кількості                  

4-х чоловік   :  

                персонально:  голова комісії-            Саратов В.М.,                                                                                         

                                           члени комісії  -          Краснощок С.М., 

                                                                               Бардаков О.О, 

                                                                               Стробикіна А.М., 

-  Комісія з питань планування бюджету ,соціально – економічного розвитку регіону, 

         земельних відносин і природокористування,  екології,  надзвичайних ситуації,   

         в кількості  4-х     чоловік     : 

              персонально :   голова комісії-         Бєлаєв В.Д.                                                                                             



                             члени комісії -         Пономарьова С.М.  

                                                               Товкайло В.О. 

                                                                Голуб О.М.                                                                                           

    

 

 

 

 -   Комісія з питань освіти і культури,  охорони здоров’я, і   сторичної спадщини,   

       духовності,  молодіжної  політики, фізичної культури,     в кількості  3-х чоловік   : 

         персонально :      голова комісії-     Харківщенко Н.М.                                                                                          

                                  члени комісії -     Батулина Л.А. 

                                                                Шамрай І.Ф. 

                                                                                

 

 

Рубіжненський сільський голова                                    К.В.Долина  

 

 


